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1. HINNAT

Koulutilojen vuokrasta vapautetaan vanhempaintoimikunnat ja -yhdistykset ja ne am-
mattijärjestöt, joihin koulun henkilökunta kuuluu.

Nokialla rekisteröidyt yhdistykset (ry.), kaupungin sisäinen käyttö ja Pirkan opisto mak-
savat täydestä hinnasta -50 % ellei hinnastossa ole muuta mainittu.

Yhdistyshinnat koskevat nokialaisia rekisteröityneitä yhdistyksiä (ry). Yksityiset, yrityk-
set ja ulkopaikkakuntalaiset yhdistykset, maksavat muiden ryhmien hintojen mukaiset
käyttömaksut.

Lisäksi yhdistysten hintaluokkaan kuuluvat
 Osakeyhtiömuotoiset nokialaiset yhteisöt, mikäli niiden toiminta on yleis-

hyödyllistä. Yleishyödyllisyys todetaan ja oikeus alempaan maksuluokkaan kuu-
lumisesta annetaan viranhaltijapäätöksellä.

 Lasten ja nuorten (alle 18v.) oppilaskonsertit ja -näytökset niille sopivissa ti-
loissa.

 Hukatusta avaimesta laskutetaan 50€.
 Yksityistilaisuudet eivät kuuluu yhdistysten hintaluokkaan.

2. KÄYTÄNNÖN OHJEITA

 Teknisten välineiden käyttöohjausta on mahdollista saada ainoastaan koulujen
ja päiväkotien työaikoina.

 Ylimääräisestä siivouksesta voidaan laskuttaa erikseen aiheutuneiden kulujen
mukaan tai vähintään 30 €/h.

 Kiinteistölle tai irtaimistolle aiheutetusta vahingosta laskutetaan todellisten ku-
lujen mukaan.

 Yksittäisvuoroissa minimilaskutus 10€ ja minimi vuokra-aika on 1 h.
 Oikeus hintojen muutoksiin pidätetään.
 Palveluista vastaavalla viranhaltijalla on oikeus soveltaa hinnastoa poikkeusta-

pauksissa.
 Myönnetyn vuoron laskutus tapahtuu jälkikäteen.
 Käyttövuorot laskutetaan varausten mukaisesti. Jos käyttöaika on varausta pi-

dempi, laskutetaan käytön mukaan.
 Asiakkaan toiminnasta aiheutuneet hälytyskäynnit laskutetaan asiakkaalta to-

dellisten kustannusten mukaisesti.
 Varaukset on peruutettava varauksen vastaanottaneelle taholle viimeistään 7

vuorokautta ennen varausta kirjallisella ilmoituksella tai sähköpostitse.
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 Mahdollisista varauksiin liittyvistä asioista ja muutoksista koulut ja varhaiskas-
vatusyksiköt tiedottavat kohtuullisessa ajassa sähköpostilla.

 Pidätämme oikeuden muutoksiin.

3. MUUTA
 Tilan vuokraaja järjestää tilan haluamallaan tavalla ja siirtää kalusteet ja muut

tarvikkeet takaisin paikoilleen.
 Varaajan tulee huomioida varauksessaan tilan valmisteluaika esimerkiksi teknii-

kan ja mahdollisten tuolien laiton suhteen ennen varausta sekä mahdollinen sii-
vous varauksen jälkeen.

 Tilan vuokraaja kerää tilaisuuden jälkeen irtoroskat roska-astiaan.
 Tilavarauksen laskutus- ja yhteystiedot tulee pitää ajan tasalla.
 Käyttäjien tulee noudattaa annettuja ohjeita ja sulkea tilat sovitulla tavalla tilai-

suuden jälkeen.
 Valtakunnallisten vaalien ennakkoäänestyksen aikana jatkuen vaalipäivään asti

ja kuukautta ennen valtakunnallisia vaaleja tiloissa ei voida järjestää puoluepo-
liittisia tapahtumia, kun samassa rakennuksessa on tai tulee olemaan ennakko-
äänestyspaikka ja/tai varsinainen äänestyspaikka.

 Koulutilojen käyttövuorot myöntää kyseisen koulun rehtori ja varhaiskasvatus-
yksikön osalta yksikön johtaja.

 Tilavuokraamisen sähköinen hakulomake löytyy koulujen kotisivuilta.
 Avaimen luovuttamisesta ulkopuoliselle käyttäjälle vastaa käyttövuoron myön-

täjä.
 Käyttövuoron myöntänyt antaa vuokraajan vastuuhenkilölle kuittausta vastaan

avaimen/avaimet.
 Vuokraajan vastuuhenkilö vastaa käyttövuoron ajalta niistä tiloista, joihin luo-

vutetulla avaimella pääsee.
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KOULU- JA VARHAISKAS-
VATUSTILOJEN HINNASTO

1.8.2023 ALKAEN

Koulutilojen verottomat vuokrahinnat

Erikoisluokat (ATK, KO, KU, TN, TS) 16 €/h  (vanha hinta 13 €)
Normaalit opetustilat 14 €/h (vanha hinta 11 €)  50 € / vrk
Ruokala ilman keittiötä tai palveluja 20 €/h (vanha hinta 17 €)
Kokoushuoneet / oppilaskunnan
hallituksen huone 10 €/h (ei vanhaa hintaa)
Emäkosken, Harjuniityn ja Myllyhaan
koulujen aulatilat 20 €/h (ei vanhaa hintaa)
Auditorio 20 €/h (ei vanhaa hintaa)

Varhaiskasvatustilojen verottomat vuokrahinnat

Lasten käytössä olevat ryhmätilat 14 €/ h
Alhoniityn päiväkodin katettu sisäpiha 16 €/ h
Harjuniityn päiväkodin Aurinkoaukio 16 €/ h
Henkilökunnan neuvotteluhuone 14 €/ h
Ruokala ilman keittiötä tai palveluja 14 €/ h
Sali 16 €/ h


